

Näringsliv och företagande
Juliana Wettersten
Tfn: 063-14 66 60
E-post:
juliana.g.wettersten@regionjh.se

2018-03-14

RUN/93/2018

Ansökan om medfinansiering till projektet ”Strategisk Utveckling Industrieföretag i Jämtland Härjedalen – STRUT”

Ärendebeskrivning

IUC Z-Group AB har inkommit med ansökan om 5 600 000 kronor i medfinansiering till projektet ”Strategisk Utveckling Industrieföretag i Jämtland Härjedalen – STRUT”. Projektet startar 1 juli 2018 och sträcker sig till 30 juni 2021. Stödsökande organisation finansierar 675 000 kronor och resterade finansiering söks från Europeiska regionala utvecklingsfonden.

Projektet syftar till att stärka konkurrenskraften i länets industrisektor. Detta ska uppnås genom insatser som riktar sig direkt till tillverkande och tillverkningsnära företag där företagen genom coacher och konsulter får stöd i strategiarbete. Projektet inleds med insiktsseminarier och kartläggningsintervjuer där företagens behov, styrkor och utvecklingspotential identifieras. Därefter tas handlingsplaner fram till de företag som går vidare i processen och avslutningsvis kopplas konsultstöd in som hjälper företaget i genomförandefasen. Projektet inkluderar även insatser för breddad rekrytering inom industrisektorn.

Projektet bedöms bidra till ökat förädlingsvärde och produktivitetsutveckling i länets industrieföretag. Det styr mot målsättningen att fler företag säljer på en marknad utanför länet.

Projektet prioriteras utifrån gällande regionalt tillväxtprogram för Jämtlands län, område Innovation och förnyelse.

Förvaltningschefens förslag

Region Jämtland Härjedalen beviljar medfinansiering av projektet ”Strategisk Utveckling Industrieföretag i Jämtland Härjedalen – STRUT” med 44,62 % av redovisade och godkända totala kostnader, dock max 5 600 000 kronor. Medfinansieringen tas från anslag 1:1, Regionala tillväxtåtgärder. Beslutet har fattats med stöd av Förordning (2003:596) om bidrag för projektverksamhet inom

den regionala tillväxtpolitiken, och gäller under förutsättning att övrig finansiering ordnas enligt ansökan.

I tjänsten

Anders Byström
Förvaltningschef

Martina Lundholm
Områdeschef Näringsliv

Utdrag till

Organisation/person som protokollsutdrag och/eller yttrande ska skickas till.